

## OSTROVIT Zinc 60.000 90 tabletek

Cena: 22,69 PLN



### Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Właściwości OSTROVIT Zinc 60.000 90 tabletek** OstroVit Zinc 60.000 to suplement diety w formie tabletek stworzony z myślą o osobach, które chcą w łatwy sposób uzupełnić niedobory cynku w organizmie. Dzięki zastosowaniu wysoko przyswajalnego pikolinianu cynku suplement charakteryzuje się szybkim i skutecznym działaniem. Chcesz mieć mocne oraz zdrowe włosy i paznokcie, a także promienistą skórę? A może zależy Ci na utrzymaniu prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych oraz optymalnego poziomu testosteronu we krwi? Jeżeli tak, dołącz do swojej codziennej suplementacji tabletki OstroVit Zinc 60.000. Czym jest cynk i kiedy warto go suplementować? Cynk to pierwiastek, który jest niezbędny do prawidłowej pracy organizmu. Stanowi ważny składnik wielu enzymów, a jego niedobory najczęściej objawiają się pogorszeniem stanu skóry, włosów i paznokci, a także utrudnionym gojeniem się ran. Regularne stosowanie cynku może pomóc w redukcji trądziku oraz owrzodzeń skóry. Dodatkowo pierwiastek oddziałuje na szereg innych procesów zachodzących wewnątrz organizmu, np. może regulować pracę organów wewnętrznych oraz wspierać metabolizm składników odżywczych. Naturalnym źródłem cynku są przede wszystkim dzikie ostrygi, zarodki pszenne, sezam, pestki dyni, słonecznik, kakao czy olej lniany. Jeżeli Twoja dieta jest uboga w produkty z cynkiem, konieczna może okazać się jego suplementacja. Postaw na OstroVit Zinc 60.000, jeżeli: Twoja paznokcie łamią się i rozdwiają Twoim włosom brak blasku cierpisz na problemy ze skórą, np. masz trądzik zależy Ci na wsparciu metabolizmu makroskładników odżywczych chcesz wyregulować poziom testosteronu we krwi Właściwości: Cynk należy do grupy mikrośladników, które wydalane są wraz z potem. Jeżeli prowadzisz aktywny tryb życia i często ćwiczysz, jego poziom może być niewystarczający. Na Twojej twarzy pojawiły się owrzodzenia lub trądzik? To może być sygnał, że brakuje Ci cynku. Najważniejsze cechy suplementu diety: PIĘKNY WYGLĄD - Suplementowanie cynku to sposób na zachowanie zdrowego i świeżego wyglądu. Pierwiastek wpływa na kondycję skóry, włosów oraz paznokci, a także może wspierać gojenie ran i owrzodzeń. OGÓLNE WSPARCIE ORGANIZMU - Cynk przyczynia się do utrzymania optymalnego metabolizmu węglowodanów, kwasów tłuszczowych oraz makroskładników odżywczych. Wspiera również syntezę białka. WYSOKA DAWKA SKŁADNIKA AKTYWNEGO - Jedna tabletkę suplementu diety OstroVit Zinc 60.000 to aż 60 mg cynku. Pojedyncze opakowanie produktu zawiera 360 sugerowanych porcji suplementu. WYSOKO PRZYSWAJALNA FORMA - W porównaniu z innymi formami cynku pikolinian cynku charakteryzuje się wysoką biodostępnością. Wykazuje bardzo dobrą przyswajalność, dzięki czemu jego działanie jest silniejsze. **Zalecane spożycie** Spożywać 1 porcję (1/4 tabletki) dziennie, po posiłku. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki** Pikolinian cynku (cynk), substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna; skrobia, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu. Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. Wartość odżywcza Masa netto produktu: 43 g Ilość porcji w

opakowaniu: 360Wielkość porcji: 1/4 tabletkiSkładniki aktywne 1/4 tabletki % RWS\* 1 tabletki % RWS\*Cynk 15 mg 150 60 mg 600\*RWS  
- Referencyjna wartość spożyciaProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów